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凡  例 

本書の利用につきましては、以下の点にご注意ください。 

１．調整年月日 

この対照表は、平成２７年１１月１日現在の住民基本台帳等に基づく実態調査により作成

したものです。 

 

２．旧住所 

 この対照表に掲載した居住者の旧住所は、住民登録を基に作成したものです。 

 

３．名簿対象者 

 平成２７年１１月１日現在、変更区域内に住所を有し住所変更の対象となる世帯及び事務

所等を記載してあります。 

 

４．住所(住居)の表し方 

 (例) 狭山市   園    ○番    ○号 

                 ↓      ↓      ↓ 

                町名    街区符号   住居番号 

 

※原則として中高層住宅(３階建以上)については、基礎番号・室番号までを含めて表示する

ことになります。この場合、団地名称やマンションの名称及び室番号等の方書表示は必要

なくなります。 

 (例) 狭山市   園    ○番    １－１０１
部屋番号

号 

                 ↓      ↓         ↓ 

                町名    街区符号      住居番号 

 

５．対象区域について 

 本事業は、すでに住居表示を実施している 園地区の一部について街区変更するものです。

実施日は下記のとおりです。 

町 名 実 施 日 

 園 昭和４２年５月１日実施 
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旧新対照表  

（旧住所で新住所を調べる場合） 

 

 園  の 一 部  

 

  



 



街区
符号

住居番号 町　名
街区
符号

住居番号

 4 18 23 20

 4 31 〃  6  4 コーエービル１Ｆ

 4 31 〃  6  4-201

 4 31 〃  6  4-203 コーエービル２０３

 4 31 〃  6  4-206 コーエービル２０６

 4 31 〃  6  4-301 コーエービル３０１

 4 31 〃  6  4-302 コーエービル３０２

 4 31 〃  6  4-303 コーエービル３０３

 4 31 〃  6  4-304 コーエービル３０４

 4 32 〃  6 15

 4 49 〃 25  1 第一はまビル１Ｆ

 4 49 〃 25  1 ２Ｆ

 4 49 〃 25  1 第一はまビル４Ｆ

 4 51 〃 23 24

 4 51 〃 23 24

 4 53 〃 23 25

 5  4 〃  5 10

 5  4 〃  5 12

 5  4 〃  5 13

 5  4 〃  9  1

 5  4 〃  9 30

 5  4 〃  9 30

 5  4 〃  9 31

 5  4 〃  9 32

 5  4 〃  9 34

 5  4 〃  9 35

 5  4 〃  9 37

 5  4 〃  9 38

 5 11 〃 25  9

 5 12 〃 24  1

 5 12 〃 24 21 甲田ビルＣ棟

 5 12 〃 24 21 甲田ビルＣ棟２Ｆ

 5 17 〃 26  5

 5 17 〃 26  5

 5 18 〃 26  7

 5 19 〃 26  8

 5 22 〃 26 35

 5 23 〃 26 32

 5 23 〃 26 32

 5 30 〃  9 25

- 1 - - 2 -

備　　考
旧住所 新　住　所

(旧町名)



街区
符号

住居番号 町　名
街区
符号

住居番号

 5 31  9 14

 5 32 〃  9 20

 5 35 〃  9 22-101

 5 35 〃  9 22-102

 5 35 〃  9 22-103

 5 35 〃  9 22-201

 5 35 〃  9 22-203

 5 35 〃  9 22-301

 5 35 〃  9 22-302

 5 37 〃  7 10

 5 43 〃  7 13

 6  9 〃 23  1

 6  9 〃 23  3

 6  9 〃 23  5

 6  9 〃 23  6

 6  9 〃 23  7

 6  9 〃 23  7

 6 12 〃 27 11

 6 13 〃 27 14

 6 24 〃 24  4

 6 24 〃 24  4

 6 24 〃 24  4 ノグチビル１Ｆ

 6 24 〃 24  4 ノグチビル２Ｆ

 6 24 〃 24  4 ノグチビル３Ｆ

 6 27 〃 23 17-102 コートファミール１０２

 6 27 〃 23 17-103 コートファミール１０３

 6 27 〃 23 17-105 コートファミール１０５

 6 27 〃 23 17-201 コートファミール２０１

 6 27 〃 23 17-202 コートファミール２０２

 6 27 〃 23 17-203 コートファミール２０３

 6 27 〃 23 17-205 コートファミール２０５

 6 27 〃 23 17-301 コートファミール３０１

 6 27 〃 23 17-302 コートファミール３０２

 7  2 〃 28  4 ソルクバーノ１０１

 7  2 〃 28  4 ソルクバーノ２０２

 7  2 〃 28  4 ソルクバーノ２０３

 7  5 〃 28  6

 7  5 〃 28  8

 7  5 〃 28  8

 7  6 〃 28  9

- 2 -

備　　考
旧住所 新　住　所

(旧町名)



街区
符号

住居番号 町　名
街区
符号

住居番号

 7  6 28  9

 7  6 〃 28 10

 7  6 〃 28 10

 7  6 〃 28 10

 7  7 〃 29 14

 7  7 〃 29  1 シャーメゾンＭＯＡ１０１

 7  7 〃 29  1 シャーメゾンＭＯＡ１０２

 7  7 〃 29  1 シャーメゾンＭＯＡ１０３

 7  7 〃 29  1 シャーメゾンＭＯＡ２０１

 7  7 〃 29  1 シャーメゾンＭＯＡ２０２

 7  7 〃 29  1 シャーメゾンＭＯＡ２０３

 7  8 〃 29  3-101 シャーメゾンＭＯＢ１０１

 7  8 〃 29  3-102 シャーメゾンＭＯＢ１０２

 7  8 〃 29  3-103 シャーメゾンＭＯＢ１０３

 7  8 〃 29  3-105 シャーメゾンＭＯＢ１０５

 7  8 〃 29  3-106 シャーメゾンＭＯＢ１０６

 7  8 〃 29  3-107 シャーメゾンＭＯＢ１０７

 7  8 〃 29  3-201 シャーメゾンＭＯＢ２０１

 7  8 〃 29  3-202 シャーメゾンＭＯＢ２０２

 7  8 〃 29  3-203 シャーメゾンＭＯＢ２０３

 7  8 〃 29  3-205 シャーメゾンＭＯＢ２０５

 7  8 〃 29  3-206 シャーメゾンＭＯＢ２０６

 7  8 〃 29  3-207 シャーメゾンＭＯＢ２０７

 7  8 〃 29  3-301 シャーメゾンＭＯＢ３０１

 7  8 〃 29  3-302 シャーメゾンＭＯＢ３０２

 7  8 〃 29  3-305 シャーメゾンＭＯＢ３０５

 7  8 〃 29  3-306 シャーメゾンＭＯＢ３０６

 7 10 〃 29  7

 7 10 〃 29  6-104 オノヨシ狭山ビル１０４

 7 10 〃 29  6-106 オノヨシ狭山ビル１０６

 7 10 〃 29  6-201 オノヨシ狭山ビル２０１

 7 10 〃 29  6-301 オノヨシ狭山ビル３０１

 7 10 〃 29  6-102 プレズ狭山１０２

 7 10 〃 29  6-203 プレズ狭山２０３

 7 10 〃 29  6-204 プレズ狭山２０４

 7 10 〃 29  6-206 プレズ狭山２０６

 7 10 〃 29  6-302 プレズ狭山３０２

 7 10 〃 29  6-303 プレズ狭山３０３

 7 10 〃 29  6-401 プレズ狭山４０１

 7 10 〃 29  6-402 プレズ狭山４０２

- 3 - - 4 -

備　　考
旧住所 新　住　所

(旧町名)



街区
符号

住居番号 町　名
街区
符号

住居番号

 7 11 29 11

 7 11 〃 29 12

 7 15 〃 28 11

 7 15 〃 31  6

 7 15 〃 31  7

 7 15 〃 31 11

 7 15 〃 32  4

 7 15 〃 34  1

 7 15 〃 34  3

 7 15 〃 31 11-101 スターハイツ弍番館１０１

 7 15 〃 31 11-102 スターハイツ弐番館１０２

 7 15 〃 31 11-103 スターハイツ弐番館１０３

 7 15 〃 31 11-104 スターハイツ弐番館１０４

 7 15 〃 31 11-106 スターハイツ弐番館１０６

 7 15 〃 31 11-108 スターハイツ弐番館１０８

 7 15 〃 31 11-109 スタ－ハイツ弐番館１０９

 7 15 〃 31 11-201 スターハイツ弐番館２０１

 7 15 〃 31 11-202 スターハイツ弐番館２０２

 7 15 〃 31 11-203 スターハイツ弐番館２０３

 7 15 〃 31 11-204 スターハイツ弐番館２０４

 7 15 〃 31 11-205 スターハイツ弐番館２０５

 7 15 〃 31 11-301 スターハイツ弐番館３０１

 7 15 〃 31 11-302 スターハイツ弐番館３０２

 7 15 〃 31 11-303 スターハイツ弐番館３０３

 7 15 〃 31 11-304 スタ－ハイツ弐番館３０４

 7 15 〃 31 11-305 スターハイツ弐番館３０５

 7 15 〃 31 11-401 スターハイツ弐番館４０１

 7 15 〃 31 11-402 スタ－ハイツ弐番館４０２

 7 15 〃 31 11-403 スターハイツ弐番館４０３

 7 15 〃 31 11-404 スタ－ハイツ弐番館４０４

 7 15 〃 31 11-405 スターハイツ弐番館４０５

 7 15 〃 31 10 トレスカーサ１階

 7 15-201 〃 31 10-201 トレスカーサ

 7 15-203 〃 31 10-203 トレスカーサ

 7 15-301 〃 31 10-301

 7 15-302 〃 31 10-302 トレスカーサ

 7 15-303 〃 31 10-303 トレスカーサ

 7 16 〃 34  5

 7 19 〃 34 10

 7 19 〃 32  7 ドミール狭山１０１

- 4 -

備　　考
旧住所 新　住　所

(旧町名)



街区
符号

住居番号 町　名
街区
符号

住居番号

 7 19 32  7 ドミール狭山２０１

 7 19 〃 32  7 ドミール狭山２０２

 7 21 〃 32 11

 7 21 〃 33  8

 7 21 〃 33  8

 7 21 〃 33  9

 7 22 〃 33  1

 7 24 〃 26 24

 7 29 〃 32  1

 7 29 〃 32  2

 7 30 〃 31 23

 7 30 〃 31 23-101 スターハイツ壱番館１０１

 7 30 〃 31 23-102 スタ－ハイツ壱番館１０２

 7 30 〃 31 23-103 スターハイツ壱番館１０３

 7 30 〃 31 23-104 スターハイツ狭山壱番館１０４

 7 30 〃 31 23-105 スターハイツ壱番館１０５

 7 30 〃 31 23-106 スターハイツ壱番館１０６

 7 30 〃 31 23-201 スターハイツ壱番館２０１

 7 30 〃 31 23-202 スターハイツ壱番館２０２

 7 30 〃 31 23-203 スタ－ハイツ壱番館２０３

 7 30 〃 31 23-204 スターハイツ壱番館２０４

 7 30 〃 31 23-205 スターハイツ壱番館２０５

 7 30 〃 31 23-206 スターハイツ壱番館２０６

 7 30 〃 31 23-207 スターハイツ壱番館２０７

 7 30 〃 31 23-301 スターハイツ壱番館３０１

 7 30 〃 31 23-302 スターハイツ壱番館３０２

 7 30 〃 31 23-303 スターハイツ壱番館３０３

 7 30 〃 31 23-304 スターハイツ壱番館３０４

 7 30 〃 31 23-305 スターハイツ壱番館３０５

 7 30 〃 31 23-306 スターハイツ壱番館３０６

 7 30 〃 31 23-307 スターハイツ壱番館３０７

 7 30 〃 31 23-401 スターハイツ壱番館４０１

 7 30 〃 31 23-402 スターハイツ壱番館４０２

 7 30 〃 31 23-403 スターハイツ壱番館４０３

 7 30 〃 31 23-404 スターハイツ壱番館４０４

 7 30 〃 31 23-406 スターハイツ壱番館４０６

 7 30 〃 31 23-407 スタ－ハイツ壱番館４０７

 7 31 〃 31 24-101 １０１

 7 31 〃 31 24-103 １０３

 7 31 〃 31 24-105 １０５

- 5 - - 6 -

備　　考
旧住所 新　住　所

(旧町名)



街区
符号

住居番号 町　名
街区
符号

住居番号

 7 31 31 24-106 １０６

 7 31 〃 31 24-108 １０８

 7 31 〃 31 24-110 １１０

 7 31 〃 31 24-111 １１１

 7 31 〃 31 24-201 ２０１

 7 31 〃 31 24-202 ２０２

 7 31 〃 31 24-203 ２０３

 7 31 〃 31 24-205 ２０５

 7 31 〃 31 24-206 ２０６

 7 31 〃 31 24-207 ２０７

 7 31 〃 31 24-208 ２０８

 7 31 〃 31 24-210 ２１０

 7 31 〃 31 24-211 ２１１

 7 31 〃 31 24-300 ３００

 7 31 〃 31 24-303 ３０３

 7 31 〃 31 24-305 ３０５

 7 31 〃 31 24-306 ３０６

 7 31 〃 31 24-307 ３０７

 7 31 〃 31 24-308 ３０８

 7 32 〃 31 26

 7 33 〃 28 12

 7 33 〃 31  2

 7 33 〃 31  3

 7 33 〃 31  5

 7 33 〃 28 13 ディアス狭山１０１

 7 33 〃 28 13 ディアス狭山１０２

 7 33 〃 28 13 ディアス狭山２０２

 7 34 〃 28 17

 8  3 〃 30  7

 8  3 〃 30  7-101 コーポ狭山１０１

 8  3 〃 30  7-103 コーポ狭山１０３

 8  3 〃 30  7-105 コーポ狭山１０５

 8  3 〃 30  7-106 コーポ狭山１０６

 8  3 〃 30  7-107 コーポ狭山１０７

 8  3 〃 30  7-201 コーポ狭山２０１

 8  3 〃 30  7-202 コーポ狭山２０２

 8  3 〃 30  7-203 コーポ狭山２０３

 8  3 〃 30  7-204 コーポ狭山２０４

 8  3 〃 30  7-205 コーポ狭山２０５

 8  3 〃 30  7-302 コーポ狭山３０２

- 6 -

備　　考
旧住所 新　住　所

(旧町名)



街区
符号

住居番号 町　名
街区
符号

住居番号

 8  3 30  7-306 コーポ狭山３０６

 8  3 〃 30  7-307 コーポ狭山３０７

 8  7 〃 35 11

 8  9 〃 35 13

 8 12 〃 35 17

 8 13 〃 35 15

 8 13 〃 35 18

 8 15 〃 35 21 クローバーリーフⅡ１０１

 8 15 〃 35 21 クローバーリーフⅡ１０２

 8 15 〃 35 21 クローバーリーフⅡ１０３

 8 15 〃 35 21 クローバーリーフⅡ１０５

 8 15 〃 35 21 クローバーリーフⅡ２０１

 8 15 〃 35 21 クローバーリーフⅡ２０２

 8 15 〃 35 21 クローバーリーフⅡ２０３

 8 21 〃 35 25

 8 21 〃 35 25-201 メゾン・ド・セントレ２０１

 8 21 〃 35 25-202 メゾン・ド・セントレ２０２

 8 21 〃 35 25-203 メゾン・ド・セントレ２０３

 8 21 〃 35 25-301 メゾン・ド・セントレ３０１

 8 21 〃 35 25-302 メゾン・ド・セントレ３０２

 8 24 〃 35  1

 8 24 〃 35  3

 8 24 〃 35  3

 8 24 〃 35  3 須田荘２－Ｂ

 8 24 〃 35  3 須田荘２－Ｄ

 8 24 〃 35  3 須田荘２－Ｅ

 8 24 〃 35  3 須田荘２－Ｆ

 8 24 〃 35  1 福寿荘内

 8 24 〃 35  1 福寿荘２号

 8 24 〃 35  1 福寿荘３号

 8 24 〃 35  1 福寿荘５号室

 8 24 〃 35  1 福寿荘６号室

 8 24 〃 35  1 福寿荘８号

 8 24 〃 35  1 福寿荘１０号

 8 24 〃 35  1 福寿荘１２号室

 8 26 〃 30  1

 8 29 〃 35  6

 9  1 〃 38  1

 9  2 〃 38  2

 9  3 〃 38  3 エストラルーチェ１０１

- 7 - - 8 -

備　　考
旧住所 新　住　所

(旧町名)



街区
符号

住居番号 町　名
街区
符号

住居番号

 9  3 38  3 エストラルーチェ２０２

 9  4 〃 38  4

 9  5 〃 37  8

 9  5 〃 37  9

 9  6 〃 36  1

 9  6 〃 36 10

 9  6 〃 36 12

 9  6 〃 37  3

 9  6 〃 37  5

 9  8 〃 36  2

 9  8 〃 36  9

 9  9 〃 36  3

 9 24 〃 42  3

 9 24 〃 42  5

 9 24 〃 42  8

 9 24 〃 42 15

 9 25 〃 42 12

 9 26 〃 42 11

 9 27 〃 42  9

 9 28 〃 38 12

 9 28 〃 38 11 エスポワール１０１

 9 28 〃 38 11 エスポワール１０２

 9 28 〃 38 11 エスポワール２０１

 9 28 〃 38 11 エスポワール２０２

 9 30 〃 38 14

10  1 〃 41  1

10  2 〃 41  3

10  3 〃 41  4

10  3 〃 41 13

10  3 〃 41 14

10  4 〃 41 11

10  4 〃 41 12

10  4 〃 41  5 カサ・アラヤネス１０１

10  4 〃 41  5 カサ・アラヤネス１０２

10  4 〃 41  5 カサ・アラヤネス１０３

10  4 〃 41  5 カサ・アラヤネス２０１

10  4 〃 41  5 カサ・アラヤネス２０２

10  4 〃 41  5 カサ・アラヤネス２０３

10  5 〃 41  8

10  5 〃 41 10

- 8 -

備　　考
旧住所 新　住　所

(旧町名)



街区
符号

住居番号 町　名
街区
符号

住居番号

10  8 43 10

10  8 〃 43 12

10 13 〃 43  1

10 14 〃 43  2

10 14 〃 43  3

10 14 〃 43  3

10 16 〃 43  7

10 16 〃 43  8

10 17 〃 44 14

10 20 〃 44 19

10 28 〃 47 20

10 29 〃 47 21

10 31 〃 47 23

10 31 〃 47 24

10 31 〃 47 24

10 35 〃 44  1

10 35 〃 44  1

10 38 〃 41 15

10 38 〃 41 18

10 38 〃 41 15

11 15 〃 49  4

11 15 〃 49  5

11 15 〃 49  6

11 17 〃 48 23

11 18 〃 48 24

11 18 〃 48 25

11 19 〃 48 26

11 20 〃 48 27

11 20 〃 48 28

11 20 〃 48 29

11 21 〃 48 30

11 21 〃 48 31

11 21 〃 48 32

11 34 〃 48  3

11 35 〃 48 44

11 35 〃 48 44

11 35 〃 48 44

11 35 〃 48 43

11 35 〃 48 43

11 35 〃 48 43
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備　　考
旧住所 新　住　所

(旧町名)



街区
符号

住居番号 町　名
街区
符号

住居番号

11 37 48  7

11 39 〃 48 18

11 39 〃 49  7

11 39 〃 49  8

11 39 〃 49  9

11 39 〃 49 10

11 39 〃 49 11

11 39 〃 49 12

11 39 〃 49 13

11 39 〃 49 14

11 39 〃 49 15

11 39 〃 49 19

11 39 〃 49 20

11 39 〃 49 17 コ－ポ二本松１０１

11 39 〃 49 17 コーポ二本松１０３

11 39 〃 49 17 コーポ二本松１０５

11 39 〃 48 16 プリマヴェーラ１０１

11 39 〃 48 16 プリマヴェーラ１０２

11 39 〃 48 16 プリマヴェーラ１０３

11 39 〃 48 16 プリマヴェーラ２０１

11 39 〃 48 16 プリマヴェーラ２０２

11 39 〃 48 16 プリマヴェーラ２０３

11 40 〃 49 21

11 40 〃 49 22

11 40 〃 49 18 コーポ二本松Ⅱ－１０１

11 40 〃 49 18 コーポ二本松Ⅱ－１０２

11 40 〃 49 18 コーポ二本松Ⅱ２０１

11 40 〃 49 18 コーポ二本松Ⅱ－２０２

11 41 〃 49 23

11 42 〃 49 25 パイングランデ１０２

11 42 〃 49 25 パイングランデ１０３

11 42 〃 49 25 パイングランデ１０４

11 42 〃 49 25 パイングランデ１０５

11 42 〃 49 25 パイングランデ１０６

12  3 〃 40 14

12  5 〃 45 10

12  6 〃 45 13

12 10 〃 46 16

12 20 〃 12  2

12 20 〃 12  8
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備　　考
旧住所 新　住　所

(旧町名)



街区
符号

住居番号 町　名
街区
符号

住居番号

12 20 12  5 アジュールＡ－１

12 20 〃 12  5 アジュールＡ－２

12 20 〃 12  6 アジュールＢ－１

12 20 〃 12  6 アジュールＢ－２

12 20 〃 12  4 アジュールＣ－１０１

12 20 〃 12  4 アジュールＣ１０３

12 20 〃 12  4 アジュールＣ２０１

12 20 〃 12  4 アジュールＣ２０２

12 22 〃 12 15

12 22 〃 12 16

12 22 〃 12 17

12 23 〃 13  8

12 24 〃 13 11

12 24 〃 13 12

12 24 〃 13 13

12 24 〃 13 15

12 24 〃 13 16

12 25 〃 13 17

12 26 〃 13 18

12 26 〃 13 19

12 26 〃 13 20

12 28 〃 13 23

12 29 〃 13 24

12 30 〃 13 25

12 30 〃 13 26

12 30 〃 13 27

12 31 〃 13 28

12 31 〃 13 29

12 31 〃 13 30

12 32 〃 13 31

12 33 〃 13  1

12 33 〃 13  3

12 33 〃 13  4

12 34 〃 12 20

12 34 〃 12 21

12 35 〃 12  1 ドミール狭山１０１

12 35 〃 12  1 ドミール狭山１０２

12 35 〃 12  1 ドミール狭山１０３

12 35 〃 12  1 ドミール狭山２０１

12 35 〃 12  1 ドミール狭山２０２

- 11 - - 12 -

備　　考
旧住所 新　住　所

(旧町名)



街区
符号

住居番号 町　名
街区
符号

住居番号

12 35 12  1 ドミール狭山２０３

12 40 〃 45 21

12 41 〃 45  1

12 41 〃 45  3 Ｂｕｅｎｏｓ　Ｇｉｏｎ２０１

12 42 〃 45  4

12 42 〃 45  6

12 42 〃 45  7

12 42 〃 45  8

12 42 〃 45  5 秀弘１０２

12 42 〃 45  5 秀弘２０１

12 42 〃 45  5 秀弘２０２

13  6 〃 39 13

13  6 〃 39 14

13  6 〃 40 12

13  7 〃 40 13

13 15 〃 11  1

13 15 〃 11  1 ブリエライフ狭山３０５

13 15 〃 11  1 ブリエライフ狭山３１６

13 16-101 〃 11  4-101

13 16-103 〃 11  4-103

13 16-105 〃 11  4-105

13 16-107 〃 11  4-107

13 16-201 〃 11  4-201

13 16-205 〃 11  4-205

13 16-206 〃 11  4-206

13 16-301 〃 11  4-301

13 16-305 〃 11  4-305

13 16-306 〃 11  4-306

13 16-307 〃 11  4-307

13 18 〃 11  9

13 19 〃 11 10

13 19 〃 11 10

13 20 〃 11 11

13 23 〃 11 17

13 39 〃 10  1

13 40 〃 40 34 ジュスイ１Ｆ

13 40 〃 40 34-202 ジュスイ２０２

13 40 〃 40 34-301 ジュスイ３０１

13 40 〃 40 34-302 ジュスイ３０２

13 40 〃 40 34-303 ジュスイ３０３

- 12 -

備　　考
旧住所 新　住　所

(旧町名)



街区
符号

住居番号 町　名
街区
符号

住居番号

13 41 40 36-101 ソレイユルヴァンⅠ１０１

13 41 〃 40 36-102 ソレイユ・ルヴァンⅠ１０２

13 41 〃 40 36-202 ソレイユ・ルヴァンⅠ２０２

13 41 〃 40 36-203 ソレイユ・ルヴァンⅠ２０３

13 41 〃 40 36-301 ソレイユ・ルヴァンⅠ３０１

13 41 〃 40 36-303 ソレイユ・ルヴァンⅠ３０３

13 41 〃 40 36-402 ソレイユ・ルヴァンⅠ４０２

13 41 〃 40 35-102 ソレイユ・ルヴァンⅡ１０２

13 41 〃 40 35-103 ソレイユ・ルヴァンⅡ１０３

13 41 〃 40 35-201 ソレイユルヴァン２－２０１

13 41 〃 40 35-202 ソレイユ・ルヴァンⅡ２０２

13 41 〃 40 35-302 ソレイユ・ルヴァンⅡ３０２

13 41 〃 40 35-303 ソレイユルヴァンⅡ３０３

13 41 〃 40 35-401 ソレイユ・ルヴァンⅡ４０１

13 41 〃 40 35-403 ソレイユ・ルヴァンⅡ４０３

13 47 〃 34  8

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0
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備　　考
旧住所 新　住　所

(旧町名)





 

 

 

 

 

新旧対照表  

（新住所で旧住所を調べる場合） 

 

 園  の 一 部  

 

 



 



街区
符号

住居番号 町　名
街区
符号

住居番号

 5 10  5  4

 5 12 〃  5  4

 5 13 〃  5  4

 6  4 〃  4 31 コーエービル１Ｆ

 6  4-201 〃  4 31

 6  4-203 〃  4 31 コーエービル２０３

 6  4-206 〃  4 31 コーエービル２０６

 6  4-301 〃  4 31 コーエービル３０１

 6  4-302 〃  4 31 コーエービル３０２

 6  4-303 〃  4 31 コーエービル３０３

 6  4-304 〃  4 31 コーエービル３０４

 6 15 〃  4 32

 7 10 〃  5 37

 7 13 〃  5 43

 9  1 〃  5  4

 9 14 〃  5 31

 9 20 〃  5 32

 9 22-101 〃  5 35

 9 22-102 〃  5 35

 9 22-103 〃  5 35

 9 22-201 〃  5 35

 9 22-203 〃  5 35

 9 22-301 〃  5 35

 9 22-302 〃  5 35

 9 25 〃  5 30

 9 30 〃  5  4

 9 30 〃  5  4

 9 31 〃  5  4

 9 32 〃  5  4

 9 34 〃  5  4

 9 35 〃  5  4

 9 37 〃  5  4

 9 38 〃  5  4

10  1 〃 13 39

11  1 〃 13 15

11  1 〃 13 15 ブリエライフ狭山３０５

11  1 〃 13 15 ブリエライフ狭山３１６

11  4-101 〃 13 16-101

11  4-103 〃 13 16-103

11  4-105 〃 13 16-105
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新 住 所 旧　住　所
備　　考

( 新 町 名 )



街区
符号

住居番号 町　名
街区
符号

住居番号

11  4-107 13 16-107

11  4-201 〃 13 16-201

11  4-205 〃 13 16-205

11  4-206 〃 13 16-206

11  4-301 〃 13 16-301

11  4-305 〃 13 16-305

11  4-306 〃 13 16-306

11  4-307 〃 13 16-307

11  9 〃 13 18

11 10 〃 13 19

11 10 〃 13 19

11 11 〃 13 20

11 17 〃 13 23

12  1 〃 12 35 ドミール狭山１０１

12  1 〃 12 35 ドミール狭山１０２

12  1 〃 12 35 ドミール狭山１０３

12  1 〃 12 35 ドミール狭山２０１

12  1 〃 12 35 ドミール狭山２０２

12  1 〃 12 35 ドミール狭山２０３

12  2 〃 12 20

12  4 〃 12 20 アジュールＣ－１０１

12  4 〃 12 20 アジュールＣ１０３

12  4 〃 12 20 アジュールＣ２０１

12  4 〃 12 20 アジュールＣ２０２

12  5 〃 12 20 アジュールＡ－１

12  5 〃 12 20 アジュールＡ－２

12  6 〃 12 20 アジュールＢ－１

12  6 〃 12 20 アジュールＢ－２

12  8 〃 12 20

12 15 〃 12 22

12 16 〃 12 22

12 17 〃 12 22

12 20 〃 12 34

12 21 〃 12 34

13  1 〃 12 33

13  3 〃 12 33

13  4 〃 12 33

13  8 〃 12 23

13 11 〃 12 24

13 12 〃 12 24
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備　　考
新 住 所 旧　住　所

( 新 町 名 )



街区
符号

住居番号 町　名
街区
符号

住居番号

13 13 12 24

13 15 〃 12 24

13 16 〃 12 24

13 17 〃 12 25

13 18 〃 12 26

13 19 〃 12 26

13 20 〃 12 26

13 23 〃 12 28

13 24 〃 12 29

13 25 〃 12 30

13 26 〃 12 30

13 27 〃 12 30

13 28 〃 12 31

13 29 〃 12 31

13 30 〃 12 31

13 31 〃 12 32

23  1 〃  6  9

23  3 〃  6  9

23  5 〃  6  9

23  6 〃  6  9

23  7 〃  6  9

23  7 〃  6  9

23 17-102 〃  6 27 コートファミール１０２

23 17-103 〃  6 27 コートファミール１０３

23 17-105 〃  6 27 コートファミール１０５

23 17-201 〃  6 27 コートファミール２０１

23 17-202 〃  6 27 コートファミール２０２

23 17-203 〃  6 27 コートファミール２０３

23 17-205 〃  6 27 コートファミール２０５

23 17-301 〃  6 27 コートファミール３０１

23 17-302 〃  6 27 コートファミール３０２

23 20 〃  4 18

23 24 〃  4 51

23 24 〃  4 51

23 25 〃  4 53

24  1 〃  5 12

24  4 〃  6 24

24  4 〃  6 24

24  4 〃  6 24 ノグチビル１Ｆ

24  4 〃  6 24 ノグチビル２Ｆ
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新 住 所 旧　住　所
備　　考

( 新 町 名 )



街区
符号

住居番号 町　名
街区
符号

住居番号

24  4  6 24 ノグチビル３Ｆ

24 21 〃  5 12 甲田ビルＣ棟

24 21 〃  5 12 甲田ビルＣ棟２Ｆ

25  1 〃  4 49 第一はまビル１Ｆ

25  1 〃  4 49 ２Ｆ

25  1 〃  4 49 第一はまビル４Ｆ

25  9 〃  5 11

26  5 〃  5 17

26  5 〃  5 17

26  7 〃  5 18

26  8 〃  5 19

26 24 〃  7 24

26 32 〃  5 23

26 32 〃  5 23

26 35 〃  5 22

27 11 〃  6 12

27 14 〃  6 13

28  4 〃  7  2 ソルクバーノ１０１

28  4 〃  7  2 ソルクバーノ２０２

28  4 〃  7  2 ソルクバーノ２０３

28  6 〃  7  5

28  8 〃  7  5

28  8 〃  7  5

28  9 〃  7  6

28  9 〃  7  6

28 10 〃  7  6

28 10 〃  7  6

28 10 〃  7  6

28 11 〃  7 15

28 12 〃  7 33

28 13 〃  7 33 ディアス狭山１０１

28 13 〃  7 33 ディアス狭山１０２

28 13 〃  7 33 ディアス狭山２０２

28 17 〃  7 34

29  1 〃  7  7 シャーメゾンＭＯＡ１０１

29  1 〃  7  7 シャーメゾンＭＯＡ１０２

29  1 〃  7  7 シャーメゾンＭＯＡ１０３

29  1 〃  7  7 シャーメゾンＭＯＡ２０１

29  1 〃  7  7 シャーメゾンＭＯＡ２０２

29  1 〃  7  7 シャーメゾンＭＯＡ２０３
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備　　考
新 住 所 旧　住　所

( 新 町 名 )



街区
符号

住居番号 町　名
街区
符号

住居番号

29  3-101  7  8 シャーメゾンＭＯＢ１０１

29  3-102 〃  7  8 シャーメゾンＭＯＢ１０２

29  3-103 〃  7  8 シャーメゾンＭＯＢ１０３

29  3-105 〃  7  8 シャーメゾンＭＯＢ１０５

29  3-106 〃  7  8 シャーメゾンＭＯＢ１０６

29  3-107 〃  7  8 シャーメゾンＭＯＢ１０７

29  3-201 〃  7  8 シャーメゾンＭＯＢ２０１

29  3-202 〃  7  8 シャーメゾンＭＯＢ２０２

29  3-203 〃  7  8 シャーメゾンＭＯＢ２０３

29  3-205 〃  7  8 シャーメゾンＭＯＢ２０５

29  3-206 〃  7  8 シャーメゾンＭＯＢ２０６

29  3-207 〃  7  8 シャーメゾンＭＯＢ２０７

29  3-301 〃  7  8 シャーメゾンＭＯＢ３０１

29  3-302 〃  7  8 シャーメゾンＭＯＢ３０２

29  3-305 〃  7  8 シャーメゾンＭＯＢ３０５

29  3-306 〃  7  8 シャーメゾンＭＯＢ３０６

29  6-102 〃  7 10 プレズ狭山１０２

29  6-104 〃  7 10 オノヨシ狭山ビル１０４

29  6-106 〃  7 10 オノヨシ狭山ビル１０６

29  6-201 〃  7 10 オノヨシ狭山ビル２０１

29  6-203 〃  7 10 プレズ狭山２０３

29  6-204 〃  7 10 プレズ狭山２０４

29  6-206 〃  7 10 プレズ狭山２０６

29  6-301 〃  7 10 オノヨシ狭山ビル３０１

29  6-302 〃  7 10 プレズ狭山３０２

29  6-303 〃  7 10 プレズ狭山３０３

29  6-401 〃  7 10 プレズ狭山４０１

29  6-402 〃  7 10 プレズ狭山４０２

29  7 〃  7 10

29 11 〃  7 11

29 12 〃  7 11

29 14 〃  7  7

30  1 〃  8 26

30  7 〃  8  3

30  7-101 〃  8  3 コーポ狭山１０１

30  7-103 〃  8  3 コーポ狭山１０３

30  7-105 〃  8  3 コーポ狭山１０５

30  7-106 〃  8  3 コーポ狭山１０６

30  7-107 〃  8  3 コーポ狭山１０７

30  7-201 〃  8  3 コーポ狭山２０１
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新 住 所 旧　住　所
備　　考

( 新 町 名 )



街区
符号

住居番号 町　名
街区
符号

住居番号

30  7-202  8  3 コーポ狭山２０２

30  7-203 〃  8  3 コーポ狭山２０３

30  7-204 〃  8  3 コーポ狭山２０４

30  7-205 〃  8  3 コーポ狭山２０５

30  7-302 〃  8  3 コーポ狭山３０２

30  7-306 〃  8  3 コーポ狭山３０６

30  7-307 〃  8  3 コーポ狭山３０７

31  2 〃  7 33

31  3 〃  7 33

31  5 〃  7 33

31  6 〃  7 15

31  7 〃  7 15

31 10 〃  7 15 トレスカーサ１階

31 10-201 〃  7 15-201 トレスカーサ

31 10-203 〃  7 15-203 トレスカーサ

31 10-301 〃  7 15-301

31 10-302 〃  7 15-302 トレスカーサ

31 10-303 〃  7 15-303 トレスカーサ

31 11 〃  7 15

31 11-101 〃  7 15 スターハイツ弍番館１０１

31 11-102 〃  7 15 スターハイツ弐番館１０２

31 11-103 〃  7 15 スターハイツ弐番館１０３

31 11-104 〃  7 15 スターハイツ弐番館１０４

31 11-106 〃  7 15 スターハイツ弐番館１０６

31 11-108 〃  7 15 スターハイツ弐番館１０８

31 11-109 〃  7 15 スタ－ハイツ弐番館１０９

31 11-201 〃  7 15 スターハイツ弐番館２０１

31 11-202 〃  7 15 スターハイツ弐番館２０２

31 11-203 〃  7 15 スターハイツ弐番館２０３

31 11-204 〃  7 15 スターハイツ弐番館２０４

31 11-205 〃  7 15 スターハイツ弐番館２０５

31 11-301 〃  7 15 スターハイツ弐番館３０１

31 11-302 〃  7 15 スターハイツ弐番館３０２

31 11-303 〃  7 15 スターハイツ弐番館３０３

31 11-304 〃  7 15 スタ－ハイツ弐番館３０４

31 11-305 〃  7 15 スターハイツ弐番館３０５

31 11-401 〃  7 15 スターハイツ弐番館４０１

31 11-402 〃  7 15 スタ－ハイツ弐番館４０２

31 11-403 〃  7 15 スターハイツ弐番館４０３

31 11-404 〃  7 15 スタ－ハイツ弐番館４０４
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新 住 所 旧　住　所

( 新 町 名 )



街区
符号

住居番号 町　名
街区
符号

住居番号

31 11-405  7 15 スターハイツ弐番館４０５

31 23 〃  7 30

31 23-101 〃  7 30 スターハイツ壱番館１０１

31 23-102 〃  7 30 スタ－ハイツ壱番館１０２

31 23-103 〃  7 30 スターハイツ壱番館１０３

31 23-104 〃  7 30 スターハイツ狭山壱番館１０４

31 23-105 〃  7 30 スターハイツ壱番館１０５

31 23-106 〃  7 30 スターハイツ壱番館１０６

31 23-201 〃  7 30 スターハイツ壱番館２０１

31 23-202 〃  7 30 スターハイツ壱番館２０２

31 23-203 〃  7 30 スタ－ハイツ壱番館２０３

31 23-204 〃  7 30 スターハイツ壱番館２０４

31 23-205 〃  7 30 スターハイツ壱番館２０５

31 23-206 〃  7 30 スターハイツ壱番館２０６

31 23-207 〃  7 30 スターハイツ壱番館２０７

31 23-301 〃  7 30 スターハイツ壱番館３０１

31 23-302 〃  7 30 スターハイツ壱番館３０２

31 23-303 〃  7 30 スターハイツ壱番館３０３

31 23-304 〃  7 30 スターハイツ壱番館３０４

31 23-305 〃  7 30 スターハイツ壱番館３０５

31 23-306 〃  7 30 スターハイツ壱番館３０６

31 23-307 〃  7 30 スターハイツ壱番館３０７

31 23-401 〃  7 30 スターハイツ壱番館４０１

31 23-402 〃  7 30 スターハイツ壱番館４０２

31 23-403 〃  7 30 スターハイツ壱番館４０３

31 23-404 〃  7 30 スターハイツ壱番館４０４

31 23-406 〃  7 30 スターハイツ壱番館４０６

31 23-407 〃  7 30 スタ－ハイツ壱番館４０７

31 24-101 〃  7 31 １０１

31 24-103 〃  7 31 １０３

31 24-105 〃  7 31 １０５

31 24-106 〃  7 31 １０６

31 24-108 〃  7 31 １０８

31 24-110 〃  7 31 １１０

31 24-111 〃  7 31 １１１

31 24-201 〃  7 31 ２０１

31 24-202 〃  7 31 ２０２

31 24-203 〃  7 31 ２０３

31 24-205 〃  7 31 ２０５

31 24-206 〃  7 31 ２０６
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街区
符号

住居番号 町　名
街区
符号

住居番号

31 24-207  7 31 ２０７

31 24-208 〃  7 31 ２０８

31 24-210 〃  7 31 ２１０

31 24-211 〃  7 31 ２１１

31 24-300 〃  7 31 ３００

31 24-303 〃  7 31 ３０３

31 24-305 〃  7 31 ３０５

31 24-306 〃  7 31 ３０６

31 24-307 〃  7 31 ３０７

31 24-308 〃  7 31 ３０８

31 26 〃  7 32

32  1 〃  7 29

32  2 〃  7 29

32  4 〃  7 15

32  7 〃  7 19 ドミール狭山１０１

32  7 〃  7 19 ドミール狭山２０１

32  7 〃  7 19 ドミール狭山２０２

32 11 〃  7 21

33  1 〃  7 22

33  8 〃  7 21

33  8 〃  7 21

33  9 〃  7 21

34  1 〃  7 15

34  3 〃  7 15

34  5 〃  7 16

34  8 〃 13 47

34 10 〃  7 19

35  1 〃  8 24

35  1 〃  8 24 福寿荘内

35  1 〃  8 24 福寿荘２号

35  1 〃  8 24 福寿荘３号

35  1 〃  8 24 福寿荘５号室

35  1 〃  8 24 福寿荘６号室

35  1 〃  8 24 福寿荘８号

35  1 〃  8 24 福寿荘１０号

35  1 〃  8 24 福寿荘１２号室

35  3 〃  8 24

35  3 〃  8 24

35  3 〃  8 24 須田荘２－Ｂ

35  3 〃  8 24 須田荘２－Ｄ
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新 住 所 旧　住　所
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街区
符号

住居番号 町　名
街区
符号

住居番号

35  3  8 24 須田荘２－Ｅ

35  3 〃  8 24 須田荘２－Ｆ

35  6 〃  8 29

35 11 〃  8  7

35 13 〃  8  9

35 15 〃  8 13

35 17 〃  8 12

35 18 〃  8 13

35 21 〃  8 15 クローバーリーフⅡ１０１

35 21 〃  8 15 クローバーリーフⅡ１０２

35 21 〃  8 15 クローバーリーフⅡ１０３

35 21 〃  8 15 クローバーリーフⅡ１０５

35 21 〃  8 15 クローバーリーフⅡ２０１

35 21 〃  8 15 クローバーリーフⅡ２０２

35 21 〃  8 15 クローバーリーフⅡ２０３

35 25 〃  8 21

35 25-201 〃  8 21 メゾン・ド・セントレ２０１

35 25-202 〃  8 21 メゾン・ド・セントレ２０２

35 25-203 〃  8 21 メゾン・ド・セントレ２０３

35 25-301 〃  8 21 メゾン・ド・セントレ３０１

35 25-302 〃  8 21 メゾン・ド・セントレ３０２

36  1 〃  9  6

36  2 〃  9  8

36  3 〃  9  9

36  9 〃  9  8

36 10 〃  9  6

36 12 〃  9  6

37  3 〃  9  6

37  5 〃  9  6

37  8 〃  9  5

37  9 〃  9  5

38  1 〃  9  1

38  2 〃  9  2

38  3 〃  9  3 エストラルーチェ１０１

38  3 〃  9  3 エストラルーチェ２０２

38  4 〃  9  4

38 11 〃  9 28 エスポワール１０１

38 11 〃  9 28 エスポワール１０２

38 11 〃  9 28 エスポワール２０１

38 11 〃  9 28 エスポワール２０２
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住居番号 町　名
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符号

住居番号

38 12  9 28

38 14 〃  9 30

39 13 〃 13  6

39 14 〃 13  6

40 12 〃 13  6

40 13 〃 13  7

40 14 〃 12  3

40 34 〃 13 40 ジュスイ１Ｆ

40 34-202 〃 13 40 ジュスイ２０２

40 34-301 〃 13 40 ジュスイ３０１

40 34-302 〃 13 40 ジュスイ３０２

40 34-303 〃 13 40 ジュスイ３０３

40 35-102 〃 13 41 ソレイユ・ルヴァンⅡ１０２

40 35-103 〃 13 41 ソレイユ・ルヴァンⅡ１０３

40 35-201 〃 13 41 ソレイユルヴァン２－２０１

40 35-202 〃 13 41 ソレイユ・ルヴァンⅡ２０２

40 35-302 〃 13 41 ソレイユ・ルヴァンⅡ３０２

40 35-303 〃 13 41 ソレイユルヴァンⅡ３０３

40 35-401 〃 13 41 ソレイユ・ルヴァンⅡ４０１

40 35-403 〃 13 41 ソレイユ・ルヴァンⅡ４０３

40 36-101 〃 13 41 ソレイユルヴァンⅠ１０１

40 36-102 〃 13 41 ソレイユ・ルヴァンⅠ１０２

40 36-202 〃 13 41 ソレイユ・ルヴァンⅠ２０２

40 36-203 〃 13 41 ソレイユ・ルヴァンⅠ２０３

40 36-301 〃 13 41 ソレイユ・ルヴァンⅠ３０１

40 36-303 〃 13 41 ソレイユ・ルヴァンⅠ３０３

40 36-402 〃 13 41 ソレイユ・ルヴァンⅠ４０２

41  1 〃 10  1

41  3 〃 10  2

41  4 〃 10  3

41  5 〃 10  4 カサ・アラヤネス１０１

41  5 〃 10  4 カサ・アラヤネス１０２

41  5 〃 10  4 カサ・アラヤネス１０３

41  5 〃 10  4 カサ・アラヤネス２０１

41  5 〃 10  4 カサ・アラヤネス２０２

41  5 〃 10  4 カサ・アラヤネス２０３

41  8 〃 10  5

41 10 〃 10  5

41 11 〃 10  4

41 12 〃 10  4
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住居番号 町　名
街区
符号

住居番号

41 13 10  3

41 14 〃 10  3

41 15 〃 10 38

41 15 〃 10 38

41 18 〃 10 38

42  3 〃  9 24

42  5 〃  9 24

42  8 〃  9 24

42  9 〃  9 27

42 11 〃  9 26

42 12 〃  9 25

42 15 〃  9 24

43  1 〃 10 13

43  2 〃 10 14

43  3 〃 10 14

43  3 〃 10 14

43  7 〃 10 16

43  8 〃 10 16

43 10 〃 10  8

43 12 〃 10  8

44  1 〃 10 35

44  1 〃 10 35

44 14 〃 10 17

44 19 〃 10 20

45  1 〃 12 41

45  3 〃 12 41 Ｂｕｅｎｏｓ　Ｇｉｏｎ２０１

45  4 〃 12 42

45  5 〃 12 42 秀弘１０２

45  5 〃 12 42 秀弘２０１

45  5 〃 12 42 秀弘２０２

45  6 〃 12 42

45  7 〃 12 42

45  8 〃 12 42

45 10 〃 12  5

45 13 〃 12  6

45 21 〃 12 40

46 16 〃 12 10

47 20 〃 10 28

47 21 〃 10 29

47 23 〃 10 31
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47 24 10 31

47 24 〃 10 31

48  3 〃 11 34

48  7 〃 11 37

48 16 〃 11 39 プリマヴェーラ１０１

48 16 〃 11 39 プリマヴェーラ１０２

48 16 〃 11 39 プリマヴェーラ１０３

48 16 〃 11 39 プリマヴェーラ２０１

48 16 〃 11 39 プリマヴェーラ２０２

48 16 〃 11 39 プリマヴェーラ２０３

48 18 〃 11 39

48 23 〃 11 17

48 24 〃 11 18

48 25 〃 11 18

48 26 〃 11 19

48 27 〃 11 20

48 28 〃 11 20

48 29 〃 11 20

48 30 〃 11 21

48 31 〃 11 21

48 32 〃 11 21

48 43 〃 11 35

48 43 〃 11 35

48 43 〃 11 35

48 44 〃 11 35

48 44 〃 11 35

48 44 〃 11 35

49  4 〃 11 15

49  5 〃 11 15

49  6 〃 11 15

49  7 〃 11 39

49  8 〃 11 39

49  9 〃 11 39

49 10 〃 11 39

49 11 〃 11 39

49 12 〃 11 39

49 13 〃 11 39

49 14 〃 11 39

49 15 〃 11 39

49 17 〃 11 39 コ－ポ二本松１０１
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符号

住居番号 町　名
街区
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住居番号

49 17 11 39 コーポ二本松１０３

49 17 〃 11 39 コーポ二本松１０５

49 18 〃 11 40 コーポ二本松Ⅱ－１０１

49 18 〃 11 40 コーポ二本松Ⅱ－１０２

49 18 〃 11 40 コーポ二本松Ⅱ２０１

49 18 〃 11 40 コーポ二本松Ⅱ－２０２

49 19 〃 11 39

49 20 〃 11 39

49 21 〃 11 40

49 22 〃 11 40

49 23 〃 11 41

49 25 〃 11 42 パイングランデ１０２

49 25 〃 11 42 パイングランデ１０３

49 25 〃 11 42 パイングランデ１０４

49 25 〃 11 42 パイングランデ１０５

49 25 〃 11 42 パイングランデ１０６

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0
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住居表示についてのお問い合わせは 

 

狭山市 都市建設部 都市計画課 
 

TEL 04(2953)1111 ㈹ (内線 2221) 



 



 



 


